
str. 1/4

r

\ •
CESTOVNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy: 3080029

·í~-Ž1(K~íiřii-Ú!;iř~řiČ)ii~ŇI---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tuto smlouvu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 16000
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159/ 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - Č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139, Socháňova 19/1139, Praha 6 - Řepy, 16300

IČO: 48133876
(dále jen škola) a to pro třídy: 7. A, 7. B, 7. C

Vedoucí zájezdu - osoba č.1:
paní učitelka Jaroslava Fridrichová

mail:

telefonický

Jména ostatních pedqoqů jedoucích zdarma:

osoba 2

mail:

osoba 3 _

mail:

Zájezd:
Dvoudenní výlet - Expedice safari s nocováním mezi zvířaty
Navštívené státy: Česká republika

Termín:
29.5.2017 30.5.2017

29. 5. 2017
Přistavení autobusu: 8:00 odjezd: 8:10

Místo odjezdu:
30. 5. 2017

Předpokládaný návrat:
Místo návratu:

Skuteckého ul., parkoviště u Mc'Donald's

16:15 až 17:15
tamtéž

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha Č. 2



• CK2 i škola se zavazují zabezpečit zájezd žáků podle platných zákonů a předpisů,

• Škola se zavazuje vyslat na zájezd pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se
zájezdu a jejich zdravotní stav splňuje podmínky dané závaznými předpisy.

• Škola se zavazuje využít podkladů od CK2 pro rodiče a studenty tak, aby bylo zajištěno informování o všech důležitých věcecP
týkajících se zájezdu. Pokud škola chce využít vlastních materiálů, musí je CK2 odsouhlasit.

III. CENA

• Cena
Cena za žáka ZŠ 1490,- Kč
Cena za dospělou osobu 1820,- Kč (mimo osob zdarma)
Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 38 platících osob - viz příloha č. 3

• Minimální počet osob
Aby se zájezd mohl za uvedených podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimální počet 38 plně platících osob.

Doporučujeme oslovit maximální možný počet žáků, aby se zajistila realizace zájezdu, tedy i okolní ročníky.
• Maximální počet osob

Maximální počet osob je stanoven na základě uhrazených záloh + počtu osob zdarma. Na základě tohoto počtu CK2 zajišťuje
autobus, ubytování a prohlídky. V případě většího celkového počtu osob jak 49 se informujte v CK2, zda-lí lze vyslat větší
autobus. V případě nových zájemců po datu splatnosti záloh je již nutná domluva s CK2, rozšíření počtu nernůže '
garantováno a nový zájemce nemusí být přijat.
při současné objednávce je maximální počet osob do autobusu: 49 (při vyšším počtu se informujte v CK2)

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.
Předpokládaný, tedy nezávazný počet žákQ (nepočítají se děti pedaqoqů) - možno i rozmezí: 1.Jl? -htJ j
Předpokládaný počet dospělých osob (vč. osob zdarma): D Předpokládaný počet dětí doprovodu: ItJ i

• Osoby zdarma
Tři pedagogové mají nárok jet jako doprovod zcela zdarma včetně vstupného.
Děti doprovodu
Dvě děti doprovodu mají nárok jet na zájezd za zvýhodněnou cenu: 1118,- Kč (sleva 25%)
Cena platí pro děti do 17,99 let; u vícedenních zájezdů platí cena pouze při ubytování na pokojích s ostatními žáky.
Děti doprovodu se nezapočítávají do celkového počtu plně platících osob. (Úhrada ve společných termínech s žáky.)

• Služby zahrnuté v ceně
Doprava autobusem po celou dobu výletu, ubytování v Safari kempu (ve vlastních stanech a spacácích), plná penze (oběd
formou balíčku), veškeré vstupné na uvedené prohlídky, odměny, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

• Doprava
Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské unie. Upozorňujeme, že většina našich autobusů je vybavena
bezpečnostními pásy, z čehož vyplývá, že není možno překročit počet míst k sezení (děti nemohou sedět po třech). při
navýšení počtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího autobusu.

• Ubytování
Zajištěno v Safari kempu ZOO Dvůr Králové (ve vlastních stanech a spacácích) - jedna noc

• Stravování
Plná penze (1. den večeře, 2. den snídaně a oběd formou balíčku)

str. 2/4



provozovna:
Katkova 10
Praha 6-Dejvice
16000

otvírací doba:
po-pá: 9.00-16.00
ICO: 70337713
DIC: CZl810122375

teleion: 224313 16 J
mobi): 73 1 170 Q29
e-mail: ck2@ckZ.cz
we.b: www.ck2.cz

sdružení nikatelů Adam Gebauer. Petr Pospišil

• Komplexní pojištění včetně pojištění storno poplatku (doporučujeme)
V případě zájmu lze za 40,- Kč/žák přiobjednat úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví, na majetku,
pojištění zavazadel a storna zájezdu (více o výhodách pojištění storna v bodu V.).
Pokud o rozš/řené pojištění máte zájem, zakřížkujte:o Ano, máme zájem o zajištění komplexního pojištění všech žáků (zahrnuje i pojištění stornopoplatků), doprovod zdarma.

'i\ř:liti~[)~-2:tlj~žiili--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
• Záloha

Záloha ve výši 800,- Kč/žák je splatná do
Doplatek
Doplatek je splatný stejným způsobem do

• Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola)

~1) převodním příkazem na základě faktury. (Daňovým dokladem je faktura.)

02) Hotovostí pomocí složenky typu C, jako VS uvádějte č. smlouvy. (Daňovým dokladem je ústřižek složenky.)

03) Platbou v hotovosti v kanceláři CK2. (Daňovým dokladem je příjmový pokladní doklad s razítkem.)

27.3.2017

28.4.2017

• škola vybere zálohu či celou částku nejpozději do výše stanoveného data
• škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání částek a domluví se na předání
• pokud je částka rozdělena na zálohu a doplatek, vybere škola doplatek nejdéle do stanoveného data
• škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání doplatků a domluví se na předání

27.3.2017
27.3.2017
28.4.2017
28.4.2017

Možnosti individuální úhrady (částku zasílají rodiče přímo CK2)

04) Platby rodiče zasílají přímo do CK2 pomocí složenek, převodem či je hradí v hotovosti.
Při této variantě je třeba IHNED zažádat CK2 o zaslání individuálních přihlášek s variabilními symboly. Po jejich
obdržení je potřeba rozdat tyto přihlášky a přiřadit variabilní symboly k jednotlivým žáků - viz Příloha Č. 4 a seznam
žákll s přidělenými variabilními symboly zaslat v elektronické podobě do CK2.

• v tomto případě je však třeba velmi aktivně spolupracovat s CK2 a urgovat neplatící děti
• CK2 bude školu informovat o došlých platbách pomocí zabezpečených internetových stránek
• nutností této varianty je možnost přístupu pedagoga na internet a zaslání seznamu dětí viz přiložený vzor
• škola vybírá kopie doklad O o zaplacení, ústní ujištění od rodičů bude bráno jako nerelevantní

:~~~~~~~~:~~~~~~;:~~~!~~~~:(~~~~~:~~~~~][~~::~:::::~:~:~:~:::~::::::~~::~~~~~:~~~:~~~~:~~:~~~~:~:::~::~:~~~::::::::
• Individuální stornopoplatky:

U všech individuálních stornopoplatkéi nabízíme jejich výhodné pojištění (viz bod III.). V případě pojistné události pak klient
získá zpět 80% z výše stornopoplatku od pojišťovny. Toto pojištění zároveň obsahuje i řadu dalších výhod: pojištění úrazu,
pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i majetku a pojištění zavazadel. Díky stornopoplatkéim se v případě poklesu počtu
žáků pod minimální počet nikomu cena nenavyšuje, odpadá tak hledání náhradniků na poslední chvíli.

Výše stornopoplatkéi: 150 až 120 dnů před zájezdem 15% z ceny zájezdu, 119 - 60 dnů před zájezdem 40% z ceny zájezdu,
59 - 30 dnů před zájezdem 60% z ceny zájezdu, 29 - 10 dnů před zájezdem 85% z ceny zájezdu, 9 dni} až den odjezdu
(včetně) 100% z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových náležitostí
či hrubého narušení zájezdu je rovněž účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu. K výši stornopoplatku se vždy
připočítávají náklady za již zakoupené či rezervované vstupné. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou na adrese
storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtují, je ale nutné změnu nahlásit. V případě změny 7 dni} a méně před
odjezdem je tento účastník povinen sjednat si sám a na vlastní náklady pojištění pro cestu do zahraničí. Vypořádání mezi
účastníky je bez účasti CK.

• Celkové zrušení zájezdu:
. V případě, že škola zotavovací akci zruší, má CK2 nárok na následující stornopoplatky za kažného zrušeného žáka (tzn., počet

žákll z bodu III této smlouvy). .
str. 3/4



provozovna:
Kafkova /0
Prahá 6-0efvÍ/:e
16000

otvtraci doba:
,po-pd: 9.00-16.00
ILO: 76337713
01(: CZ7810122375

tefefon:224313 161
mobii: 731170029
e-t,7QiI: ck2@ck2,CZ
web: _www.ck2.cz

sdruženi ~nikatelii Adam Gebauer,Petr Posp!šiJ

•

Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnu před zájezdem 15% z ceny zájezdu, 119 - 60 dnu před zájezdem 40% z ceny zájezdu,
59 - 30 dnu před zájezdem 60% z ceny zájezdu, 29 - 10 dnu před zájezdem 85% z ceny zájezdu, 9 dnu až den odjezdu
(včetně) 100% z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových náležitostí
či hrubého narušení zájezdu je rovněž účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou
na adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

V případě, že je zájezd objednán v době krátší 120 dnu před jeho konáním, stornopoplatky se neúčtují ještě 7 dnu po datu
stanoveném k podpisu smlouvy. Toto neplatí pouze v případě, že je datum stanovené k podpisu smlouvy kratší 60 dnu před
konáním zájezdu.'\ř.[:~"EiiEC:řilt-iiš1ř~~(j\jEřií-----------------------------------------------------------------------------------------------------

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatku (postačí i potvrzená mailová korespondence).

• Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vlili a na dllkaz toho ji podepisují.

• Skola zašle CK2 seznam osob k pojištění v souladu se zákonem 101/2000 sb. na ochranu osobních dat, aby CK2 mohla tyto
osoby pojistit.
V případě zvolení komplexního pojištění (viz bod III. této smlouvy) je třeba seznam zaslat již do 27. 3. 2017

rodné číslo.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

• Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Skola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět
a to nej ozdéii do 10.3.2017, osléze rezervace termínu pozbj á latnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za Základní škola genpor. Františka
Kafkova 10 Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139,
16000 Praha 6 Socháňova 19/1139, Praha 6 - Řepy,

1fil 00
raz!J;!$Q.. ."0'" ,,", razítko,

'J)FlIiCC .-.-.- .
._---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------[Zl
[Zl
[Zl
[Zl
[Zl
~

Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře pro školy; Doklad o pojištění CK proti úpadku

Příloha Č. 1 . Vzorový seznam

Příloha Č. 2 - Program zájezdu

Příloha Č. 3 - Cenová kalkulace pro počty pod 40 (u ČR 38) platíchích osob (vychází z poplatku za neobsazená sedadla - \

Příloha Č. 4 - Vzor seznamu pro individuální platby

Příloha Č. 5 - Brožura pojistné podmínky pojišťovny

str. 4/4



Příloha Č. 1 - VZOROVÝ SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZÁJEZDU

Hlavička školy
(nesmí chybět název a adresa)

Dvoudenní výlet - Expedice safari s nocováním mezi zvířaty
29. 5. 2017 - 30. 5. 2017
Pupils I Pflichtschí.iler I Students:

Nr. Name
1. Novák Jan
2. Novotná Jana
3.
4.

Date of birth I Geburtsdatum
1.1.1994
2.2.1995

seznam žáků včetně dětí
doprovodu

u každé osoby je třeba uvést
datum narození

Seznam je třeba předat průvodci v
autobuse.

Seznam je třeba mít ve O
vyhotoveních.

Němcová Tereza
seznam všech dospělých osob,
které se budou zájezdu účastnit

(bez dat narození)

Teachers I lehrer:

2.
3.

podpis (neskenovaný)

,
;



._----------------
Příloha Č. 2 - P21061iD,;!~ Za:zDU._----------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------

v těsné blízkosti antilop na okraji savany? Na výletě za africkými zvířaty, dobrodružstvím a
nn,,,,",,'<;:r- oc::::::::i:ESS1G regionu si tento sen můžete splnit. Nejprve se vydáme na prohlídku do podzernnfch chodeb pevnosti
..u:::c:. __,.,-,.,...-,~ .:::::::::=e - =00 a safari ve Dvoře Králové, kde si při procházce s průvcdcem povíme mnoho zajímavostí o zvířatech.

- sařaríbusern přímo mezi antilopami, zebrami, buvoly a dalšími. Večerní program probíhá opět v ZOO a noc
•..':4Cs;;:;~=:::::-ě- vybaveném kempu přímo vedle výběhu se zvířaty africké savany. Druhý den nás čeká exkurze do výroby

utnávkou této tradiční pochoutky. Na závěr vystoupáme na zříceninu hradu Trosky, symbol Českého ráje.
C=:,;--~::::~.nr-.~ : spaní ve vlastních stanech, zdarma bazén, vířivka, dětské a volejbalové hřiště, zastřešená vyhlídková terasa- .)



I

provozovna:
Kaťkova 10'
Praha 6-Defrice
16000

oivtroci dobo:
po-pá;9.00-16.00,
IČO, 70337713
Dle, Cz7810122375

telefon, 224 313191
mobll;.?31170IJ29
e-mail: ck2@ck2.cz
web: www.ck2_cz

Dodatek Č. 1 - busu s větší kapacitou

• Tento doc~'!t u součástí smlouvy č, 3080029 (Dvoudenní výlet - Expedice safari s nocováním mezi zvířaty)

• Cesto' """'.-u:::Ia;ř CK2 se zavazuje zajistit na uvedený zájezd autobus s kapacitou 53 míst.

• Mini" počet plně platících žákil se mění na 46.

se zevazuje zaslat jeden potvrzený dodatek (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět
-..r,..".--rlěji do 10.3. 2017, posléze rezervace většího autobusu pozbývá platnosti.

53 Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola genpor. Františka
Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova
1139, Socháňova 19/1139, Praha 6 -
Řepy, 16300

ra~~NÍ ŠKOLA_,~ -v- _ .razítko I§\I


